

FAKTÚRA - daňový doklad

číslo: 131695



DODÁVATEĽ:
Promis s.r.o.
 Hlavná 2
 Svätý Peter
 94657

IČO : 44688717
 IČDPH : SK2022809305
 DIČ : 2022809305
 Účet 1 : 2925866155/1100 (Tatra banka a.s.)
 Účet 2 : SK841100000002925866155 (IBAN)
 Účet 3 : TATRSKBX (SWIFT)

web : www.promoslovakia.sk
 tel. : 0940 612 120

Dátum vyhotovenia Fa. : 28.11.2013 Forma úhrady : Prevod na účet
 Dátum splatnosti : 03.12.2013 Variabilný symbol : 352
 Dátum dod. tov./služby : 28.11.2013 Číslo objednávky : 352

ODBERATEĽ:

Korešpondenčná adresa:

SPŠ Svidník

SPS, Sov. Hrdinov 369/24

08901 Svidník

Slovensko

Fakturačné údaje SPŠ Svidník IČO: 00520225
 ul.Sovietskych hrdinov DIČ: 2020785173
 369/24
 08901 Svidník
 Slovensko

Názov položky	Počet	%DPH	C/J	Spolu	DPH	C/J+DPH	Spolu+DPH
Podložka pod myš	5 ks	20	0,99	4,95	0,99	1,19	5,94
Teplovzdorné lepidlo	1 ks	20	7,60	7,60	1,52	9,12	9,12
Hrnček s farebným uškom a lemom Bordový	3 ks	20	1,52	4,56	0,91	1,82	5,47
Hrnček s farebným uškom a lemom Modrý	3 ks	20	1,52	4,56	0,91	1,82	5,47
Hrnček s farebným uškom a lemom Oranžový	3 ks	20	1,52	4,56	0,91	1,82	5,47
Sublijet R kazety pre Ricoh 3300/7700 29ml CYAN	1 ks	20	46,00	46,00	9,20	55,20	55,20
Sublijet R kazety pre Ricoh 3300/7700 29ml MAGENTA	1 ks	20	46,00	46,00	9,20	55,20	55,20
Sublijet R kazety pre Ricoh 3300/7700 29ml YELLOW	1 ks	20	46,00	46,00	9,20	55,20	55,20
Bielý sublimačný hrnček	30 ks	20	0,90	27,00	5,40	1,08	32,40
Hrnček sublimačný biely s krabicou	10 ks	20	0,99	9,90	1,98	1,19	11,88
Magnetka sublimačná	10 ks	20	0,65	6,50	1,30	0,78	7,80
Hrnček s farebným uškom a vnútram Ružový	5 ks	20	1,52	7,60	1,52	1,82	9,12
Hrnček s farebným uškom a vnútram Modrý	5 ks	20	1,52	7,60	1,52	1,82	9,12
Hrnček s farebným uškom a vnútram Žltý	5 ks	20	1,52	7,60	1,52	1,82	9,12
Hrnček s farebným uškom a vnútram Oranžový	5 ks	20	1,52	7,60	1,52	1,82	9,12
Spôsob dopravy: Kuriér	1 ks	20	4,8333	4,83	0,97	5,80	5,80
Zľava	1 ks	20	-4,1667	-4,17	-0,83	-5,00	-5,00
					238,69	47,74	286,43

Celkom: 286,43 EUR

Vystavil:
 e-mail: info@promoslovakia.sk
 Telefón: 0940 612 120

Pečiatka a podpis

	Základ	DPH	Spolu
20%	238,69	47,74	286,43
Celkom	238,69	47,74	286,43

Celkom k úhrade: 286,43 EUR

Slovom: dvestoosemdesiatšesť EUR 43 centov

Ďakujeme, že využívate naše služby.

Stredná priemyselná škola SVIDNÍK		Registratúrna značka:
Dátum: 29.11.2013		
Evid. č. zoznamu:	Znak hodnoty:	
Evid. č. spravy: 491/2013	Lahôta službu:	
Prílohy:	Vybavuje: OM	